新価格表
【パーツ・アクセサリー　〈デニス・ウィック〉】 ２０２５年１月１日より
ブランド 分類 製品名 品番
現行価格
（税抜）
新価格
（税抜）
新価格

テューバ 1本入れ DWA216 ¥2,500 ¥4,000 ¥4,400
テューバ 3本入れ DWA236 ¥4,500 ¥7,000 ¥7,700
マウスピースポーチ
〈デニス・ウィック〉
マウスピース
1 / 2
新価格表
【パーツ・アクセサリー　〈デニス・ウィック〉】 ２０２５年１月１日より
ブランド 分類 製品名 品番
現行価格
（税抜）
新価格
（税抜）
新価格
（税込）
DW MUTE 5504 CORNET/TRUMPET <STRAIGHT> DW5504 ¥8,800 ¥12,000 ¥13,200
DW MUTE 5504B CORNET/TRUMPET <STRAIGHT> DW5504B ¥13,000 ¥16,000 ¥17,600
DW MUTE 5504C CORNET/TRUMPET <STRAIGHT> DW5504C ¥13,000 ¥16,000 ¥17,600
DW MUTE 5506 CORNET/TRUMPET <EXT.TUBE> DW5506 ¥11,000 ¥15,000 ¥16,500
DW MUTE 5510 CORNET/TRUMPET <PLUNGER> DW5510 ¥7,800 ¥10,000 ¥11,000
DW MUTE 5514 CORNTE/TRUMPET pp<STRAIGHT> DW5514 ¥8,800 ¥12,000 ¥13,200
DW MUTE 5520 S.CORNET/D.TP<STRAIGHT> DW5520 ¥8,800 ¥11,000 ¥12,100
DW MUTE 5521 PICC.TRUMPET <STRAIGHT> DW5521 ¥8,800 ¥11,000 ¥12,100
DW MUTE 5526 CORNET/TRUMPET <PRACTICE> DW5526 ¥9,500 ¥12,000 ¥13,200
DW MUTE 5531 CORNET/TRUMPET <CUP> DW5531 ¥11,500 ¥15,000 ¥16,500
DW MUTE 5532 PICC.TRUMPET <PRACTICE> DW5532 ¥8,800 ¥11,000 ¥12,100
DW MUTE 5534 S.CORNET/D.TP<PRACTICE> DW5534 ¥8,800 ¥12,000 ¥13,200
DW MUTE 5537 Eb CORNET <CUP> DW5537 ¥12,000 ¥16,000 ¥17,600
DW MUTE 5550 S.CORNET/D.TP<STRAIGHT>WOOD DW5550 ¥13,000 ¥16,000 ¥17,600
DW MUTE 5551 CORNET/TP <STRAIGHT>WOOD DW5551 ¥15,000 ¥20,000 ¥22,000
DW MUTE 5571 CORNET/TP <STRAIGHT>FIBRE DW5571 ¥3,800 ¥4,000 ¥4,400
DW MUTE 5575 CORNET/TRUMPET <CUP> (シンセティック) DW5575 ¥4,800 ¥6,000 ¥6,600
DW MUTE 5522 FLUGEL/A.TROMBONE<STRAIGHT> DW5522 ¥11,000 ¥13,000 ¥14,300
DW MUTE 5535 FLUGEL/A.TROMBONE<PRACTICE> DW5535 ¥13,000 ¥15,000 ¥16,500
DW MUTE 5556 FLUGEL <STRAIGHT> WOOD DW5556 ¥23,000 ¥30,000 ¥33,000
DW MUTE 5524 FRENCH HORN <STRAIGHT> DW5524 ¥13,000 ¥16,000 ¥17,600
DW MUTE 5525 FRENCH HORN <STOPPING> DW5525 ¥13,000 ¥16,000 ¥17,600
DW MUTE 5530 FRENCH HORN <PRACTICE> DW5530 ¥14,000 ¥19,000 ¥20,900
DW MUTE 5554 FRENCH HORN <STRAIGHT> WOOD DW5554 ¥25,000 ¥32,000 ¥35,200
DW MUTE 5505 TROMBONE <STRAIGHT> DW5505 ¥12,000 ¥16,000 ¥17,600
DW MUTE 5505B TROMBONE <STRAIGHT> DW5505B ¥15,000 ¥20,000 ¥22,000
DW MUTE 5505C TROMBONE <STRAIGHT> DW5505C ¥15,000 ¥25,000 ¥27,500
DW MUTE 5507 TROMBONE <EXT.TUBE> DW5507 ¥14,000 ¥19,000 ¥20,900
DW MUTE 5508 BASS TROMBONE <EXT.TUBE> DW5508 ¥16,000 ¥21,000 ¥23,100
DW MUTE 5509 BASS TROMBONE <STRAIGHT> DW5509 ¥14,000 ¥19,000 ¥20,900
DW MUTE 5511 TROMBONE <PLUNGER> DW5511 ¥10,000 ¥13,000 ¥14,300
DW MUTE 5527 TROMBONE <PRACTICE> DW5527 ¥12,000 ¥15,000 ¥16,500
DW MUTE 5528 BASS TROMBONE <PRACTICE> DW5528 ¥14,000 ¥19,000 ¥20,900
DW MUTE 5529 TROMBONE <CUP> DW5529 ¥16,000 ¥21,000 ¥23,100
DW MUTE 5533 BASS TROMBONE <CUP> DW5533 ¥19,500 ¥25,000 ¥27,500
DW MUTE 5552 TROMBONE <STRAIGHT> WOOD DW5552 ¥19,000 ¥24,000 ¥26,400
DW MUTE 5572 TROMBONE <STRAIGHT>FIBRE DW5572 ¥4,600 ¥5,000 ¥5,500
DW MUTE 5553 BASS TROMBONE<STRAIGHT>WOOD DW5553 ¥19,000 ¥24,000 ¥26,400
DW MUTE 5558 TENOR HORN <STRAIGHT>WOOD DW5558 ¥26,000 ¥33,000 ¥36,300
DW MUTE 5582 TROMBONE TRAVEL DW5582 ¥18,000 ¥23,000 ¥25,300
DW MUTE 5583 BASS TROMBONE TRAVEL DW5583 ¥20,000 ¥25,000 ¥27,500
DW MUTE 5523 BARITONE <STRAIGHT> DW5523 ¥20,000 ¥25,000 ¥27,500
DW MUTE 5536 BARITONE <PRACTICE> DW5536 ¥20,000 ¥26,000 ¥28,600
DW MUTE 5560 BARITONE <STRAIGHT>WOOD DW5560 ¥30,000 ¥38,000 ¥41,800
DW MUTE 5586 BARITONE TRAVEL DW5586 ¥23,000 ¥30,000 ¥33,000
DW MUTE 5512 EUPHONIUM <PRACTICE> DW5512 ¥30,000 ¥38,000 ¥41,800
DW MUTE 5513 EUPHONIUM <STRAIGHT> DW5513 ¥30,000 ¥38,000 ¥41,800
DW MUTE 5562 EUPHONIUM <STRAIGHT>WOOD DW5562 ¥48,000 ¥60,000 ¥66,000
DW MUTE 5587 EUPHONIUM SM TRAVEL DW5587 ¥34,000 ¥43,000 ¥47,300
DW MUTE 5518 TUBA <STRAIGHT> DW5518 ¥64,000 ¥81,000 ¥89,100
DW MUTE 5519 TUBA <PRACTICE> DW5519 ¥64,000 ¥80,000 ¥88,000
DW MUTE 5564 Eb TUBA <STRAIGHT>WOOD DW5564 ¥75,000 ¥94,000 ¥103,400
DW MUTE 5566 Bb TUBA <STRAIGHT>WOOD DW5566 ¥75,000 ¥94,000 ¥103,400
DWC04 トランペット/コルネット　ストレート用 DWC04 ¥1,500 ¥3,000 ¥3,300
DWC05 トロンボーン/バリトン  ストレート用 DWC05 ¥1,500 ¥4,000 ¥4,400
DWC06 トランペット　エクテンディングチューブ用 DWC06 ¥1,500 ¥4,000 ¥4,400
DWC07 トロンボーン　エクステンディングチューブ用 DWC07 ¥2,000 ¥5,000 ¥5,500

ヘリテージ
DW3182G  Heritage.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .￥27,000（税込￥29,700）
New
Product
♪
7●仕様、パッケージデザイン、価格等は変更する場合があります。
分冊_DW_2024.indd   7分冊_DW_2024.indd   7 2024/04/26   17:052024/04/26   17:05
No. 摘　要 カップ内径 リム幅 ボアサイズ バックボア形状 GP SP 特　長
1.25C 17.00 5.35 3.80 V-type ー ● 暖かみのある音色と柔軟性を兼ね備えた、大きくパワフルなマウスピースです。
1.5CH 17.00 5.20 3.80 V-type ー ● 1.5Cよりやや大きいモデルです。非常に暖かみのある音色と、素早いレスポンスが特長です。
1.5C 16.75 5.22 3.80 V-type ー ● 吹きやすく、豊かで暖かい音色です。
3C 16.75 5.27 3.80 V-type ー ● やや大きめで重量感があり、柔軟性のあるモデルです。
5C 16.50 5.30 3.80 V-type ー ● どのようなジャンルの音楽にも対応する、万能なマウスピースです。
7C 16.25 5.22 3.80 V-type ー ● 暖かく芯のある音色です。
アメリカンクラシック
DW5182A  銀めっき“American Classic”.. . . . . . . . . . . . . . . . . ￥13,000（税込￥14,300）5182A
No. 摘　要 カップ内径 リム幅 ボアサイズ バックボア形状 GP SP 特　長 参　照
1X Extra large symphonic 17.50 5.23 3.90 Barrel ー ● V.B.1X,S.20
1C Large symphonic 17.25 5.00 3.90 Barrel ー ● V.B.1C,S.16
1.5C Large symphonic 17.00 5.00 3.80 Barrel ー ● V.B.1 1/2C

1 19.50 5.82 5.20 V-type ● ー 〈デニス・ウィック〉シリーズの中で、最もカップの径が大きく浅いモデルです。
力強い低音域が特長で、2番テナーホルン奏者に理想的です｡
1A 19.50 6.07 5.20 V-type ● ー 1よりもカップが深く、素晴らしいペダルトーンを出すことができます｡ 非常にパワフル
で、低音のスペシャリストに理想的です｡
2 19.00 5.82 5.20 V-type ● ー 幅の広いマウスピースで、1よりカップが少し深いモデルです｡
2A 19.00 6.07 5.20 V-type ● ー 2よりもより深いカップを持ち、非常に柔軟な音色を持っています。
3 18.50 6.07 5.20 V-type ● ー 標準的なサイズです。
4 18.00 6.07 5.20 V-type ● ー 3よりも直径の小さなデザインです。3と同じような優しい音色ですが､ 高音域の演奏が
より容易です。
5 17.50 6.35 5.20 Open-V ● ー 最も深くて小さいマウスピースです。非常に柔軟で、豊かな音色です。
■ テナーホルン
ヘリテージ
DW3183G  Heritage.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .￥30,000（税込￥33,000）
クラシック
DW4883  金めっき.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .￥22,000（税込￥24,200）
DW5883  銀めっき.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .￥18,000（税込￥19,800）5883
11●仕様、パッケージデザイン、価格等は変更する場合があります。
分冊_DW_2024.indd   11分冊_DW_2024.indd   11 2024/04/26   17:052024/04/26   17:05
No. 摘　要 カップ内径 リム幅 ボアサイズ バックボア形状 GP SP 特　長 参　照
00AL Bass Trombone,

6AL Trombone(Large fitting) 25.40 6.80 7.00 V-type ● ● 高音域が演奏しやすく、かつ豊かな音色を得ることができます。
6BL Trombone(Large fitting) 25.40 6.26 6.66 V-type ● ● 全ての音域に対応できる、ベストセラーモデルです。 V.B.6 1/2AL,S.51
6BS Trombone(Small fitting) 25.40 6.26 6.66 V-type ● ● 6BL と同様で細管用のベストセラーモデルです。 V.B.6 1/2AL,S.51
7CS Trombone(Small fitting) 25.40 6.20 6.24 Medium ● ● 大変効率が良く､高音域でのすばらしいパフォーマンスを発揮します。 V.B.6 1/2A,S.47
9BL Trombone(Large fitting) 25.20 6.36 6.66 V-type ● ● コンパクトですが、高音域がきらびやかに響きます。 V.B.6 1/2A,S.47
9BS Trombone(Small fitting) 25.20 6.36 6.66 V-type ● ● 細管用マウスピースでオールラウンドなマウスピースです｡
リードプレーヤーに最適です｡ V.B.6 1/2A,S.47
10CS Alto Trombone,
Trombone(Small fitting) 25.20 6.30 6.24 Medium ● ● ジャズおよびアルトトロンボーン向けです。全ての音域でバランス
が良く、均一な音質を得ることができます。 V.B.11C,S.M
12CS Trombone(Small fitting) 24.70 6.50 6.10 V-type ● ● ジャズモデルで、丸みを帯びたリムが特長です。 V.B.12C
■ トロンボーン
［注］V. B.：〈ヴィンセント・バック〉、S.：〈シルキー〉
クラシック
DW4880  金めっき.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .￥25,000（税込￥27,500）
DW5880  銀めっき.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .￥16,000（税込￥17,600）5880
TROMBONE
12 ●仕様、パッケージデザイン、価格等は変更する場合があります。
分冊_DW_2024.indd   12分冊_DW_2024.indd   12 2024/04/26   17:052024/04/26   17:05
No. 摘　要 カップ内径 リム幅 ボアサイズ バックボア形状 GP SP 特　長 参　照

(Large fitting) 31.50 8.00 7.62 Small ー ● ソリスト用マウスピースです。高音域におけるすばらしいコントロール
と、輝かしい音色が特長です。F 管テューバ向けです。 M.TU23
4 Deep cup(Small fitting) 30.50 6.90 8.27 Medium ー ● 3L よりやや小ぶりなモデルです。学生や若い奏者に適しており、
まとまりのある音を楽に演奏することができます。4L Deep cup(Large fitting) 30.50 6.90 8.27 Medium ー ●
5 Deep cup(Small fitting) 30.40 6.95 7.90 Medium ー ● 深いカップと研究し尽くされたバックボアにより、コンパクトで高ら
かな響きが得られます。F管およびE♭管テューバに適しています。5L Deep cup(Large fitting) 30.40 6.95 7.90 Medium  ー ●
1XL Extra deep cup
(Large fitting) 32.50 8.40 8.43 Open ー ●
長時間の演奏に耐えることができるよう、リムが設計されています。
柔軟なアーティキュレーションを容易につけることが可能です。2XL Very deep cup
(Large fitting) 32.00 8.30 8.45 Open ー ●
3XL Deep cup(Large fitting) 31.50 8.90 8.78 Large barrel ー ●
■ テューバ
［注］	 V. B.：〈ヴィンセント・バック〉、S.：〈シルキー〉、M.：〈ミラフォン〉
クラシック
DW5286  銀めっき.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .￥23,000（税込￥25,300）5286
No. 摘　要 カップ内径 リム幅 ボアサイズ バックボア形状 GP SP 特　長 参　照
1L Extra deep cup
(Large fitting) 32.50 7.48 8.43 V-type ● ● 全てのテューバ向けです。大きな音量と幅広い音域が特長です。
持久力のあるアンブシュアを必要とします。